00
31
22
88
 Número 247 - Lunes, 23 de diciembre de 2024
página 55340/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

administrativo, sin perjuicio de lo dispuesto en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.
00
31
22
88
 Número 247 - Lunes, 23 de diciembre de 2024
página 55340/3
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA
Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja
"RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LÍNEA SUBTERRÁNEA 30 kV PSFV 32,55 MWp / 27,5 MW "ALMOD I" A SE "ALMODOVAR RENOVABLES"
TITULAR PARAJE T.M.
SERVIDUMBRE SUBTERRÁNEA
SERV. (ml) UD.  Nº
1LE 12 7 DEHESA REINILLA GUADALCÁZAR 14033A012000070000WF 17 7 21 - - 119
2LE 12 34 MOLINO ALTO GUADALCÁZAR 14033A012000340000WG 442 177 531 - - 3094
3LE 12 4 DEHESA REINILLA GUADALCÁZAR 14033A012000040000WP 562 225 675 3 4145
4LE 12 3 DEHESA REINILLA GUADALCÁZAR 14033A012000030000WQ 362 145 435 1 AR3 2606
5LE 12 9001 CAMINO GUADALCÁZAR 14033A012090010000WT 7 3 9 - - 48
6LE 13 33 MOLINO MARTOS GUADALCÁZAR 14033A013000330000WZ 297 119 357 2 AR4, AR5 2219
7LE 13 9011 CAMINO GUADALCÁZAR 14033A013090110000WF 7 3 8 - - 46
8LE 13 38 DEHESA REINILLA GUADALCÁZAR 14033A013000380000WB 365 146 438 2 CE2, AR16 2552
9LE 13 37 DEHESA REINILLA GUADALCÁZAR 14033A013000370000WA 105 42 127 - - 738
10LE 13 31 MOLINO MARTOS GUADALCÁZAR 14033A013000310000WE 250 100 301 - - 1752
11LE 13 27 MOLINO MARTOS GUADALCÁZAR 14033A013000270000WJ 526 210 631 4 4160
12LE JUNTA DE ANDALUCÍA 13 9012 GUADALCÁZAR 14033A013090120000WM 18 7 23 - - 129
13LE 14 21 ALMODÓVAR DEL RÍO 14005A014000210000KQ 3045 1218 3.654 4 21793
Nº
PARC.
S/PRO
Y.

ANTONIO CUESTA MÉRIDA
LAZARO CUESTA J IMÉNEZ
ESTELA FERNÁNDEZ
MORENO
CE3, AR7,
AR8, AR9
A-445 CR POSADAS A
LA CARLOTA
AGROPECUARIA EL ALCALDE
S.L.
GIL PÉREZ
CE4, CE5,
AR10,
AR11
TITULAR PARAJE T.M.
2P JUNTA DE ANDALUCÍA 12 9514 GUADALCÁZAR 14033A012095140000WM 27.068 - 350
5P 12 9004 CAMINO GUADALCÁZAR 14033A012090040000WO 7.599 - 21
"RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LÍNEAS SUBTERRÁNEAS DE MT ENTRE ISLAS PSFV 32,55 MWp / 27,5 MW "ALMOD I"
TITULAR PARAJE T.M.
SERVIDUMBRE SUBTERRÁNEA ARQUETAS
SERV. (ml) UD.